[image: image1.png]

Российская Федерация

Курганская область

Каргапольский район

  Каргапольская районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от 12.04.2018 г. № 291
р.п. Каргаполье

Об отмене решений Каргапольской районной Думы от 08.02.2017 г. № 149-169
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Каргапольского района Курганской области, Каргапольская районная Дума РЕШИЛА:

1. Отменить следующие решения Каргапольской районной Думы от 08.02.2017 года:

- № 149 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Банниковского сельсовета, входящего в состав Каргапольского района»;

- № 150 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Бахаревского сельсовета, входящего в состав Каргапольского района»;
- № 151 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Брылинского сельсовета, входящего в состав Каргапольского района»;

- № 152 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Вяткинского сельсовета, входящего в состав Каргапольского района»;

- № 153 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Долговского сельсовета, входящего в состав Каргапольского района»;

- № 154 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Житниковского сельсовета, входящего в состав Каргапольского района»;

- № 155 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Журавлевского сельсовета, входящего в состав Каргапольского района»;

- № 156 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Зауральского сельсовета, входящего в состав Каргапольского района»;

- № 157 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования рабочий поселок Каргаполье, входящего в состав Каргапольского района»;

- № 158 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования рабочий поселок Красный Октябрь, входящего в состав Каргапольского района»;

- № 159 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Майского сельсовета, входящего в состав Каргапольского района»;

- № 160 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Новоиковского сельсовета, входящего в состав Каргапольского района»;

- № 161 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Окуневского сельсовета, входящего в состав Каргапольского района»;

- № 162 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Осиновского сельсовета, входящего в состав Каргапольского района»;

- № 163 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Северного сельсовета, входящего в состав Каргапольского района»;

- № 164 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Соколовского сельсовета, входящего в состав Каргапольского района»;

- № 165 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Сосновского сельсовета, входящего в состав Каргапольского района»;

- № 166 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Тагильского сельсовета, входящего в состав Каргапольского района»;

- № 167 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Твердышского сельсовета, входящего в состав Каргапольского района»;

- № 168 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Усть-Миасского сельсовета, входящего в состав Каргапольского района»;

- № 169 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Чашинского сельсовета, входящего в состав Каргапольского района»;
2. Опубликовать настоящее решение в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Каргапольского района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Каргапольского района по строительству, ЖКХ, промышленности, транспорту, связи, лесному хозяйству Колесникова Д.Г.

Председатель

Каргапольской районной Думы                                                      А.Н. Смольников

Глава Каргапольского района                                                         С.Н. Князев